
UCHWAŁA NR VIII/62/19
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 8 sierpnia 2019 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych, pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 967 ze zm. 1)) w związku z art. 6 pkt 14 lit d ustawy a dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy Prawo 
oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 2) ), po 
uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktyczno-wychowawczych 
i opiekuńczych prowadzonych przez nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Skrwilno według poniższej tabeli: 

L.p. Stanowisko Tygodniowy, obowiązkowy 
wymiar godzin

1.
Nauczyciel przedszkola lub oddziału przedszkolnego, prowadzący 
zajęcia w grupach mieszanych obejmujących dzieci 6-letnie, jak i 
dzieci  młodsze 

22

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno.

§ 3. Uchwała w chodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 730, 1287
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2432, z 2019 r. poz. 534, 1287

Id: 5A94B5CB-6D49-40FA-B23F-C093BBF7FD11. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz
niektórych innych ustawy (Dz. U. z 2018 roku poz. 2245 ze zm.) w art. 6 pkt 14 lit d wprowadziła zmianę
do ustawy Karta Nauczyciela , z którego wynika iż Rada Gminy ustala pensum nauczycielom przedszkoli
i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze.
W związku z tym , że w naszym przedszkolu jak również oddziałach przedszkolnych szkół podstawowych
takie sytuacje występują należy dla nauczycieli pracujących w oddziałach mieszanych to pensum
uchwalić.

Projekt uchwały został uzgodniony ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli w Rypinie.

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

Id: 5A94B5CB-6D49-40FA-B23F-C093BBF7FD11. Podpisany Strona 1




